РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

 «Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л    О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 21.12.2015

                                 г. Усть-Илимск

                    №  193
Об итогах проведения мероприятий
в рамках стажировочной площадки
В соответствии с планом работы Отдела образования Муниципального Образования «Усть-Илимский район», в целях повышения уровня качества образования, профессионального уровня педагогов, выявления и популяризации лучшего педагогического опыта, создания условий для накопления портфолио педагогических работников 11 декабря 2015 года на базе «МОУ Тубинская СОШ», 17 декабря на базе МОУ «Железнодорожная СОШ №2» были организованы и проведены мероприятия (в рамках стажировочной площадки). По итогам проведённых мероприятий, руководствуясь п.п.3.5., 4.1.4., 5.3.8. Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Выдать сертификат педагогам МОУ «Тубинская СОШ» за участие в организации работы муниципальной стажировочной площадки по теме: «Дидактика уверенности в себе. Формирование УУД. Мониторинг:

· Хуснуллиной Айгуль Фаритовне, учителю английского языка;
· Вешкиной Валентине Сергеевне, педагогу-психологу;
· Бондаренко Виктории Анатольевне, учителю изобразительного искусства и технологии;
· Николотовой Вере Семеновне, библиотекарю;
· Шимко Наталье Викторовне, воспитателю ГПД, тьютору;
· Огородниковой Нине Васильевне, учителю начальных классов
2. Выдать сертификат педагогам МОУ «Тубинская СОШ» за организацию и проведение открытых мероприятий в рамках работы муниципальной стажировочной площадки по теме: «Дидактика уверенности в себе. Формирование УУД. Мониторинг»:

· Алексеенко Жанне Васильевне, учителю русского языка и литературы;

· Байден Снежане Олеговне, учителю русского языка и литературы;

· Тупичкиной Любови Анатольевне, учителю физики;

· Павличковой Анне Юрьевне, учителю химии;

· Карих Наталье Александровне, учителю начальных классов;

· Сорокиной Ольге Аркадьевне, учителю начальных классов;

· Немцевой Оксане Александровне, учителю начальных классов;

· Зепп Евгении Вячеславовне, учителю истории и обществознания;

· Космыниной Татьяне Николаевне, учителю физической культуры;

· Статьевой Марианне Николаевне, учителю  географии;

· Безруковой Валентине Алексеевне, учителю математики;
· Шестаковой Ольге Леонидовне, учителю математики.
3. Выдать сертификат педагогам МОУ «Железнодорожная СОШ №2» за организацию и проведение открытых мероприятий в рамках работы региональной стажировочной площадки по теме: «Выполнение требований ФГОС на уроках математики»:

· Мергиневой Людмиле Ивановне, учителю начальных классов;
· Шипулиной Наталье Евгеньевне, учителю начальных классов;

· Мещеряковой Ирине Александровне, учителю математики;

· Лукиных Елене Васильевне, учителю географии;

· Семеновой Любовь Николаевна, учителю математики;

· Хохлову Павлу Николаевичу, учителю информатики;
4. Объявить благодарность за организацию и эффективное проведение мероприятий в рамках работы муниципальной стажировочной площадки по теме «Дидактика уверенности в себе. Формирование УУД. Мониторинг»:
· Солдатенко Людмиле Анатольевне, директору МОУ «Тубинская СОШ»;
· Зепп Евгении Вячеславовне, заместителю директора по УВР МОУ «Тубинская СОШ».
5. Контроль исполнения приказа возложить на методиста МРОЦ  В.В. Ворфоломееву
Начальник
Отдела образования                                                                  Т.И. Бобыльская